
±0.000

+2.940

+5.965

+7.490

+8.990

+10.515

+12.015

+11.515

+12.790

+10.515

+8.990

+7.490

+5.965

+4.465

+2.940

±0.000

+3.550

+6.600

+4.465

-1.250

KRESLIL

DATUM

1:100

PARÉ

MĚŘÍTKO

RADEK VAŠENDA, DiS

Radek Vašenda, DiS

projektová a realizační činnost ve výstavbě

741 01 Bernartice nad Odrou 181

IČO:87776316

 mob : 737 573 770  radekvasenda@seznam.cz
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VÝCHODNÍ POHLED

04/2018

AKCE

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU + STAVEBNĚ TECHNICKÝ

PRŮZKUM HOTELU PODHORAN

PŘÍLOHA

G

G

G

G

G

G

G

D D

DD

D D

DD

D D

DD

D D

DD

D D

DD

A

B

B

C

A

C

C

A

KERAMICKÝ OBKLAD

B

BŘIZOLITOVÁ OMÍTKA

C

OCELOVÉ JEDNODUCHÉ OKNO

D

DŘEVĚNÉ ZDVOJENÉ OKNO

E SKLOBETON-LUXFERY

F OCEL

G PLECH PZ

H

DŘEVĚNÉ DVEŘE

LEGENDA HMOT

I

KAMENNÝ OBKLAD

J

DŘEVĚNÉ FRANCOUZSKÉ OKNO ZDVOJENÉ

I
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